oficiu protopresbiteral în Oraviţa.

Recurenţii sunt poftiţi a-se prezenta în vre-o Du
minecă sau sărbătoare în s. biserică, spre a-şi arăta des
teritatea în cântare şi oratorie.

Agadici, din şedinţa comitetului parohial, ţinută la
2/15 Februarie 1923.
3—3 Martin Iicman

preş. comitetului

In conţelegere cu mine: Cornel Ştefan adm
protopresbiteral.